
                                   
 

P Ř I H L Á Š K A 

RALLYEXHIBICE  
 

Zašlete e-mailem na adresu: marchalin@agrotec.cz 

 Soutěžící První jezdec Spolujezdec 

Název  
 

Kontaktní osoba  

Jméno    

Příjmení    

Datum narození    

Národnost    

Poštovní adresa 
 
 
 
 

   

Korespondenční adresa -označte            

Mobilní telefon    

E-mail    

Číslo soutěžní licence    

Vydání ASN    

Číslo řidičského průkazu 
 

  

Země vydání   

PODROBNOSTI O VOZIDLE  

Značka  Registrační značka  

Model  Objem cm3  

Rok výroby   Číslo karoserie  

Skupina/Třída  FIA TP No. S2000R… 

Číslo homologace  Převládající barva  

Země registrace  Číslo sportovního průkazu  

PŘIHLAŠOVACÍ VKLADY   
Vklad včetně pojištění  je možno uhradit buď převodem na účet  nebo v hotovosti při prezentaci. 

Datum uzávěrky   
31. 10. 2015 

s volitelnou reklamou pořadatele:  

 základní vklad (včetně elektrického připojení 220V pro jedno vozidlo)                                                                            2.000,- Kč vč. DPH  

 mistři ČR v jednotlivých vypsaných kategoriích (hradní pouze elektrické připojení 220V pro jedno vozidlo)        500,--Kč vč. DPH 

 posádky, klasifikované v MČR na 2. až 3. místě celkově za rok 2015 ve vypsaných kategoriích  
                 (včetně elektrického připojení 220V pro jedno vozidlo)                                                                                                   1.500,-Kč vč.DPH 

 bez volitelné reklamy pořadatele (včetně elektrického připojení 220V pro jedno vozidlo)                           3.500,- Kč vč. DPH 
Pojistné podle čl.8.1 př. 1 NSŘ může být poukázáno zároveň se vkladem                                                                                            250,-Kč vč.DPH 

TRANSAKČNÍ ÚDAJE  
Bankovním převodem na účet: 9205651/0100                                                                          Variabilní symbol: číslo licence jezdce 
Při zahraniční platbě uveďte IBAN číslo účtu 

Údaje pro zaslání daňového dokladu  

Firma, adresa      
 
                                                                                                                

IČO  

DIČ  

PROHLÁŠENÍ O ZPROŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Moje účast na této rally je na moje vlastní nebezpečí a nebudu brát na zodpovědnost pořadatele za jakoukoli , nehodu, zranění atd. v průběhu 
rally. Prohlašuji, že mám úplné znalosti FIA a národních předpisů a nařízení (MSŘ,NSŘ,SPR), podle kterých se rally pojede a garantuji jejich 
dodržování bez výjimky. 

POTVRZENÍ  A SOUHLAS 
Potvrzujeme, že všechny údaje uvedené v přihlášce, jsou správné a pravdivé, a že známe a plně schvalujeme podmínky uvedené v této 
přihlášce a přijímáme lhůty a podmínky spojené s naší účastí na tomto podniku.  
Potvrzuji tímto, že souhlasím, aby AČR jako správce dle zákona č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
v platném znění evidoval, shromažďoval a zpracovával mé osobní údaje, které jsem mu vyplněním této žádosti dobrovolně postoupil. Tyto 
osobní údaje slouží pouze pro potřebu AČR danou jeho předmětem činnosti, mohou být použity v rámci sportovně technické problematiky dle 
MSŘ a NSŘ, zveřejněny v Ročence a na webových stránkách AČR, které jsou oficiálním informačním zdrojem AČR. Prohlašuji, že jsem byl řádně 
informován o všech skutečnostech dle zákona č.101/2000 Sb. 

 
Razítko ASN  

 
 

 
 

  
Podpis soutěžícího 

 

  
Podpis prvního jezdce 

 

  
Podpis spolujezdce|  

  
Datum  

 
 
 

 
 


